[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕПТУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 31 марта  2023 г.                                                             № 8

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области за 2022 год
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Шептуховский сельсовет»,  Собрание  депутатов Шептуховского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области за 2022 год 20.04.2023г. в 15-00 часов по адресу: село Шептуховка, ул. Молодежная, д. 12, здание Администрации Шептуховского сельсовета.
2. Обнародовать текст проекта отчета об исполнении бюджета Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области за 2022 год на трех информационных стендах расположенных:
 1-й  здание  Администрации  Шептуховского  сельсовета  Кореневского     района, с. Шептуховка Кореневского района Курской области;

       2-й здание МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа», п. Каучук Кореневского района Курской области;

          3-й   здание МКОУ «Сафоновская основная общеобразовательная школа», с. Сафоновка Кореневского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Шептуховского сельсовета                                                          А.А.Мазурова

Глава Шептуховского сельсовета                                               Ю.А. Ткачёв